СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 03.10.2013 года

  № 7
п. Непотягово
О Положении постоянных комиссий

 Совета Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района.
Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района РЕШИЛ:

продлить действие Положения о работе постоянных  комиссий Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района, утвержденного решением Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района от 08.12.2005 года № 31.
Глава поселения

И.А. Тарабухина